
Suformuota: 2022 m. vasario 8 d. 16:02
Suformavo: Specialistė  Jolanta Butkuvienė

Sutartis
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2022-02-08
Registracijos numeris KK7-51
Dalinys Dokumentų valdymo skyrius
Registras KK7: Partnerystės, bendradarbiavimo sutarčių registras KK7
Byla 2022: 32.12: Partnerystės, bendradarbiavimo sutartys ir jų registras KK7
Bylos forma Popieriniai dokumentai
Registratorius Specialistė  Jolanta Butkuvienė
Dokumento informacija
Dokumentą parengė Specialistė  Jolanta Butkuvienė
Dokumentą pasirašė
Dokumentą tvirtino
Dokumentą vizavo
Dokumentą derino
Antraštė TELŠIŲ R. VARNIŲ MOTIEJAUS VALANČIAUS GIMNAZIJOS VEIKLOS

TOBULINIMO PLANAS
Sutarties objektas TELŠIŲ R. VARNIŲ MOTIEJAUS VALANČIAUS GIMNAZIJOS VEIKLOS

TOBULINIMO PLANAS
Sutarties šalys Telšių rajono savivaldybės administracija

Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija
Nacionalinė švietimo agentūra

Dokumento rūšis SUTARTIS
Planuojama pradžios data
Reali pradžios data
Planuojama pabaigos data
Reali pabaigos data
Garantijos pabaigos data
Atsakingas padalinys
Mano organizacijos statusas sutartyje
Pastaba
Pirkimo tipas
Vykdymo pastabos
Naudojimo tipas
Sumokėta suma 0.00
Sumos likutis
Elektroninio dokumento formatas ADOC-V1.0
Dokumento turinys
Pavadinimas Tipas
img106.pdf Dokumento turinys ir jo priedai
Aktyvūs darbai
Susipažinti Projekto finansininkė Regina

Palaimienė
nuo 2022-02-08 16:01:08 Laukiama..

Susipažinti Projekto vadovė Aušra
Liubinienė

nuo 2022-02-08 16:01:08 Laukiama..

Pasibaigę darbai
Specialistė  Jolanta Butkuvienė 2022-02-08 15:59:43 Registruotas dokumentas:

KK7: Partnerystės,
bendradarbiavimo sutarčių registras
KK7
2022: 32.12: Partnerystės,
bendradarbiavimo sutartys ir jų
registras KK7

Puslapis 1 iš 1


